
謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます 
 

当社は、22 年 4 ⽉ 1 ⽇付で株式会社レスターコミュニケーションズの 100%⼦会社とし
て新たなスタートをきることになりました。 

今後、双⽅でシナジーを最⼤化させ（ⅰ）映像・⾳響システムのトータル提案・構築を実
現し、多様化する顧客ニーズへの対応 （ⅱ）グローバル商材拡充による提案⼒と差別化の
強化 （ⅲ）プロ⽤⾳響機器の開発⼒強化 （ⅳ）映像・⾳響制作機器の総合的な保守サービ
スの提供 （ⅴ）経営基盤を強化し事業拡⼤を推進してまいります。「映像・⾳響ソリューシ
ョンのワンストップサービスを包括する業界のトップランナー」を⽬指し、⼀層の発展に邁
進いたす所存でございます。 

なお、タックシステム株式会社は、当社の連結⼦会社である株式会社トライテックと経
営統合し、新⽣タックシステムとして始動しております。また、下記の通り新役員体制を
決定いたしましたので、ご通知申し上げます。 
引き続きのご⽀援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは 略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶を申し上げます。 

謹⽩ 
2022 年 4 ⽉吉⽇ 

 

タックシステム株式会社 
代表取締役社⻑ ⼭本 隆彦 

記 
 
社名  タックシステム株式会社 
 
役員  代表取締役社⻑  ⼭本 隆彦 
   取締役      ⼭崎 淳 
   取締役      斎⽊ 正⺒ 
   取締役      柳澤 望 
   取締役（⾮常勤）   ⽔島 隆 
   監査役      柴﨑 和房 
 
新住所 東京都品川区北品川５-９-11 ⼤崎MTビル11階  
  ※22 年 5⽉ 9⽇より移転/業務開始（予定） 
 
電話番号 03-3442-1525    

以上 


